ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 051/2017

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomarem posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2016

                                                                                      CARGO: FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

08º 332655 CAMILLA VALTORTA

09º 340032 GIOVANI SAVAGNAGO

                                                                                      CARGO: BIOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 323103 THALES SIMIONI AMARAL

                                                                                      CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

14º 328713 FERNANDA TRENTIN DE SOUZA

15º 318578 CLAUDINEI MACHADO CASTRO

                                                                                      CARGO: PEDREIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 342360 VILMAR RIBEIRO

02º 341720 ANDERSON BENTO

03º 344720 NERI FRESCHI

                                                                                      CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

06º 331136 DAIANE MAGALI CHAVES

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste

edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em 12 de junho de 2017.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal